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Wedka Shimano Yasei BB Pike
Spinning 2,30m 15-50g

Cena 470,99 zł

Numer katalogowy YASBBP230H

Kod EAN 8717009850551

Producent SHIMANO

Opis produktu
Sugerowana cena producenta 689zł 

Seria wędzisk Shimano YASEI BB jest naszą odpowiedzią na potrzeby tej grupy europejskich wędkarzy, którzy chcą cieszyć się
jakością pracy profesjonalnych wędzisk spinningowych bez konieczności wydawania na ten cel zbyt dużych
pieniędzy.Podobnie jak każda z rodziny wędek YASEI (Yasei, Yasei LTD), ta również cechuje się przede wszystkim mnogością
dostępnych modeli, dedykowanych do łowienia konkretnych gatunków ryb drapieżnych konkretnymi technikami. Począwszy
od lekkich wędzisk w stylu Street Fishing, okoniowych, przez szybkie wędziska sandaczowe, a na mocnych szczupakowych
kijach kończąc. Każdy znajdzie tu coś dla siebie niezależnie od tego, czy łowi z użyciem kołowrotka, czy multiplikatora; czy
jego domeną są małe, czy duże przynęty, a środowiskiem naturalnym jezioro, czy duża nizinna rzeka. Projektując serię YASEI
BB postawiliśmy na nowoczesne, smukłe i lekkie blanki. Chcieliśmy, by prezentowały one szybką akcję, tak istotną podczas
technicznych odmian łowienia. Skorzystaliśmy więc z wysokomodułowych mat grafitowych, a do ich scalenia wykorzystaliśmy
proces High Pressure Carbon, w którym wprowadzana do struktury blanku żywica wypełnia wszelkie ubytki w graficie,
usztywniając przy okazji sam blank. Ponieważ proces ten umożliwia stworzenie wytrzymałych blanków z użyciem mniejszej
ilości grafitu, YASEI BB prezentują niebywałą wręcz lekkość i czułość, pozwalając w kontrolowany sposób poprowadzić każdą
przynętę.Uzbrojenie tych wędzisk również nie jest przypadkowe. Zależało nam na wykorzystaniu maksymalnie lekkich
komponentów, by uwydatnić szybkość i czułość blanku w części szczytowej. Skorzystaliśmy więc z lekkich przelotek SeaGuide
XOG oraz uchwytu kołowrotka typu VSS. W połączeniu z lekką rękojeścią wykonaną z prawdziwego korka i pianki EVA,
otrzymaliśmy świetnie wyważone wędzisko, które aż pali się do współpracy z nowoczesnymi, lżejszymi kołowrotkami i
multiplikatorami. Dedykujemy te wędki każdemu, kto chce zrobić kolejny krok w swojej wędkarskiej karierze. YASEI BB to
profesjonalna jakość w naprawdę rozsądnej cenie.  

Dane techniczne:

Długość: 230cm
Ciężar wyrzutu: 15-50g
Ilość sekcji: 2
Długość transportowa: 118.5cm
Waga: 153g
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